

Kragesand ApS

c/o Karen Kragesand Thomsen, Møllevangs Alle 189, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 36 85 16

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

Karen Kragesand Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023
4	Anvendt regnskabspraksis
6	Resultatopgørelse
7	Balance
9	Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kragesand ApS
c/o Karen Kragesand Thomsen
Møllevangs Alle 189
8200 Aarhus N

Telefon: 29815210

CVR-nr.: 43 36 85 16

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
1. regnskabsår

Direktion

Karen Kragesand Thomsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.090 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.279 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
Driftsresultat	-3.090
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.375</u>
Resultat før skat	-64.465
Skat af årets resultat	<u>13.186</u>
Årets resultat	<u>-51.279</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.279</u>
Disponeret i alt	<u>-51.279</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.297.384	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.297.384</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.297.384</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.186	0
Tilgodehavender i alt	<u>13.186</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	616	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.802</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.311.186</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>1/7 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-51.279	0
Egenkapital i alt	-11.279	40.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.322.465	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.322.465	0
Gældsforpligtelser i alt	1.322.465	0
Passiver i alt	1.311.186	40.000

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.279</u>	<u>-51.279</u>
	<u>40.000</u>	<u>-51.279</u>	<u>-11.279</u>